公共卫生系党政会议纪要

（2017 第 13 号）

会议时间：2017 年 10 月 25 日上午 10:00-12:00

会议地点：医学院综合楼 917 室

参加人员：许正平、李金林、夏大静、陈光弟

内容：

一、工作回顾

（一）宣传片制作与经费预算

决议：公共卫生系拟制作宣传片，并向医学院申请专项经

费。

（二）开展公共场所文化建设及其经费预算

决议：拟采用照片墙形式展示历届校友情况，并向医学院

申请专项预算经费。

二、审议议题

（一）2017 年秋冬学期教师学术沙龙活动安排表及经费预

算

决议：同意 2017 年秋冬学期教师学术沙龙活动安排及预

算经费。

二、讨论议题

（一）公卫国际合作战略事宜

讨论了有关与美国耶鲁大学公共卫生学院等开展合作、公

卫未来国际合作策略及后续工作安排。

（二）医药学部医学院学术委员会调整事宜

讨论了推荐相关人员为医学院学术委员会成员（许正平

朱善宽 董恒进）和医药学部学术委员会成员（许正平 王福俤

董恒进）。

（三）公卫系阶段性工作总结及下一步工作安排

决议：系领导班子将按模块有序推进《公共卫生系发展规

划与下一年度工作计划》相关工作。

（四）办公室工作事宜

决议：系综合办公室对年度工作应有整体安排，加强统筹；

办公室人员需进一步提高业务素质和工作标准。

（五）相关教师实验室空间问题

决议:拟由相关领导与教师进行一次沟通。

（六）关于公共卫生系专业技术职务任职基本条件增加教

育教学相关业绩条件

决议：拟由相关领导统筹考虑教师职称晋升的教学条件，

并将相关条款在《公卫系学术评价体系》中予以体现。

三、通报议题

（一）通报 2017 年研究生国奖评奖情况

通报了公共卫生系 2017 年研究生国奖评奖情况，公卫系

有 3 名博士生、2 名硕士生获得国奖。

（二）通报公卫系研究所/研究中心摸底情况

决议：通报了公卫系研究所/研究中心情况摸底调查结果，

并决定公卫系将统筹布局系属研究中心，拟调整现有中心。

（三）通报 2017 年医学院公共卫生系博士生中期/年度考

核实施方案

通报了 2017 年医学院公共卫生系博士生中期/年度考核实

施方案事宜。

（四）党务议题：组织学习党的十九大报告\系党员大会报

告

通报了系党总支拟统一组织全系党员学习“党的十九大报

告” “医学院党代会工作报告” “公共卫生系党代会工作报告”

等事宜。

（五）党务议题：通报新一届党总支委员及拟分工情况

通报新一届党总支委员及拟分工情况，及相关工作决议。

三、临时动议

（一）通报相关教师亲属上访事宜

通报了接待相关教师亲属来校上访要求，以及有关善后事

宜。

（二）中国卫生信息学会统计与方法专业委员会/卫生统计

教育专业委员会换届事宜

决议：拟推荐余运贤老师为中国卫生信息学会统计与方法

专业委员会和李秀央老师为卫生统计教育专业委员会新一届

委员。

浙江大学公共卫生学院

 2017 年 10 月 25 日